
UCHWAŁA NR 3/20
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie dopuszczenia utrzymywania pszczół rasy środkowoeuropejskiej linii M Kampinoska oraz 
zakazu utrzymywania pszczół innych ras i linii

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 2007 r. 
o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich (Dz. U. z 2017 r. poz. 2132) – uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Dopuszcza się utrzymywanie pszczół rasy środkowoeuropejskiej linii M Kampinoska na terenie 
Kampinoskiego Parku Narodowego, jego otuliny i pól przyległych znajdujących się na zachód od drogi 
Borzęcin Duży – Palmiry – Łomna.

2. Wykaz gmin i miejscowości, w których dopuszcza się utrzymywanie pszczół rasy środkowoeuropejskiej 
linii M Kampinoska określa załącznik do uchwały.

3. Na terenie określonym w załączniku do uchwały zakazuje się utrzymywania pszczół innych linii rasy 
środkowoeuropejskiej niż linia M Kampinoska oraz pszczół innych ras.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 stycznia 2020 r.

Poz. 1308



Załącznik do uchwały nr 3//20  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

Wykaz gmin i miejscowości, w których dopuszcza się utrzymywanie pszczół 
rasy środkowoeuropejskiej linii M Kampinoska  
 

Gmina Leoncin Gmina Brochów Gmina Czosnów Gmina Leszno 
Cisowe Janów Adamówek Feliksów 
Gać Przęsławice Aleksandrów Grabina 
Głusk Andrzejów Augustówek Grądki 
Górki Bieliny Brzozówka Grądy 
Krubiczew Brochocin Cybulice Julinek 
Leoncin Brochów Cybulice Duże Kępiaste 
Mała Wieś przy Drodze Brochów Kolonia Cybulice Małe Korfowe 
Michałów Famułki Brochowskie Cząstków Mazowiecki Leszno 
Nowa Dąbrowa Famułki Królewskie Cząstków Polski Ławy 
Nowa Mała Wieś Famułki Łazowskie Czeczotki Łubiec 
Nowe Budy Gorzewnica Czosnów Marianów 
Nowe Gniewniewice Górki Dąbrówka Plewniak 
Nowe Grochale Hilarów Dębina Powązki 
Nowe Polesie Konary Janówek Roztoka 
Nowiny Kromnów Janów – Mikołajówka Szymanówek 
Nowy Secymin Lasocin Jesionka Wiktorów 
Nowy Wilków Łasice Kaliszki Wilkowa Wieś 
Ośniki Malanowo Kazuń Bielany Wilków 
Rybitew Miszory Kazuń Nowy Wólka 
Secymin Polski Nowa Wieś – Śladów Kazuń Polski Wyględy 
Secyminek Olszowiec Łomna Zaborów 
Stanisławów Piaski Duchowne Łosia Wólka Zaborówek 
Stara Dąbrowa Piaski Królewskie Małocice  
Stare Gniewniewice Plecewice Palmiry  
Stare Grochale Sianno Sady  
Stare Polesie Śladów Sowia Wola  
Teofile Tułowice Sowia Wola Folwarczna  
Wilków nad Wisłą Wilcze Śladowskie  Truskawka  
Wilków Polski Wilcze Tułowskie Wiersze  
Wincentówek Władysławów Wrzosówka  
Zamość Wólka Smolana   
    
Gmina Kampinos Gmina Stare Babice Gmina Izabelin  
Budki Żelazowskie Borzęcin Duży Pociecha  
Kampinos Borzęcin Mały Truskaw  
Łazy Buda Truskaw Mały  
Bieliny Mariew   
Bromierzyk Stanisławów   
Granica    
Kirsztajnów    
Komorów    
Pindal    
Rzęszyce    
Strojec    
Wiejca    
Wola Pasikońska    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1308


		2020-01-28T10:33:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




